Совет депутатов

муниципального образования «Можгинский район»

	[image: image1.png]

	 «Можга ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат Кенеш

                                                                        РЕШЕНИЕ                                                      ПРОЕКТ
О согласовании  заключения  трудового договора для назначения
на должность заместителя  главы Администрации  района по муниципальной инфраструктуре – начальника Управления  по строительству, имущественным отношениям и жилищно-коммунальному хозяйству
          Рассмотрев представление Главы района и в соответствии пунктом 40 статьи 25 Устава  муниципального образования «Можгинский район»,
          СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

             Согласовать  заключение трудового договора с Головко Виталием Геннадьевичем  для назначения  его  на должность заместителя  главы Администрации  района по муниципальной инфраструктуре – начальника Управления  по строительству, имущественным отношениям и жилищно-коммунальному хозяйству.

       Председатель Совета депутатов

       муниципального образования
      «Можгинский район»                                                                                   Г. П. Королькова
           г. Можга

     10 апреля 2019 года

           № _____
Проект вносит:
Глава муниципального образования

«Можгинский район»                                                                                А. Г. Васильев

Согласовано:
Начальник сектора правового обеспечения                                            Н. В. Щеклеина